









	<b>Испытательная лаборатория</b>																									
87	Начальник испытательной лаборатории	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Инженер-испытатель	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Инженер-испытатель	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Конструкторско-технологический отдел</b>																									
90	Начальник конструкторско-технологического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Начальник конструкторского бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Старший инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Начальник технологического бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
101	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Начальник бюро автоматики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Инженер-конструктор электрических СУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Конструкторско-технологический отдел</b>																									
106	Начальник бюро теплообменной аппаратуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Старший инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Вспомогательное производство</b>																									
	<b>Служба механики</b>																									
111	Механик-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Слесарь-ремонтник	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Слесарь-ремонтник	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Слесарь-ремонтник	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Электрик	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Водитель-эксеплитор	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	3.1	2	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба механики</b>																									
117	Наладчик технологического	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет









(190А)																									
192А (190А)	Оператор станков с ЧПУ Производство, площадь "ВЭМЗ"	-	2	2	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Станочник широкого профиля	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Слесарь-борщик	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Токарь	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.10.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ОСП г. Владимир

(должность)

(подпись)

Филиппов Владимир Николаевич

Ф.И.О.

27.10.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер ОСП г. Владимир

(должность)

(подпись)

Грегов Николай Михайлович

Ф.И.О.

27.10.2016

(дата)

Директор производства ОСП  
г. Владимир

(должность)

(подпись)

Кузнецов Денис Евгеньевич

Ф.И.О.

27.10.2016

(дата)

Директор по персоналу

(должность)

(подпись)

Ананьева Валентина Ивановна

Ф.И.О.

27.10.2016

(дата)

Инженер по охране труда

(должность)

(подпись)

Балыкова Ирина Ивановна

Ф.И.О.

27.10.2016

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

---

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Туканов Василий Андреевич

Ф.И.О.

14.10.2016

(дата)